Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01741/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01821/2020, publicado no DOE de 11/12/20
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SESP-PRO-2022/27052
    Nome: (232112/1) CACIANE MAZZURANA
        Cargo/Função:(5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Até: 30/11/2024

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/00995/2020, publicado no DOE de 12/08/20
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: PM-PRO-2022/03620
    Nome: (257453/1) DANIELLE MACIEL OLSSON
        Cargo/Função:(5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Órgão cessionário: POLICIA  MILITAR
        Até: 07/07/2027

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01465/2020, publicado no DOE de 19/10/20
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SESP-PRO-2022/27052
    Nome: (232124/1) DANIELLE MARQUES DE ALMEIDA TREVIZAN
        Cargo/Função:(5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Até: 28/10/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1270c38f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial